Elementi di bloccaggio  R
Bloccaggio pneumatico rotante
n Numero
Fori di
Montaggio
α
β
D Ø C
Ø B
Ø A
Connessione Aria N
R
Il calcolo e la scelta del sistema di bloccaggio più adatto per
le vostre applicazioni dovrebbe essere eseguito o controllato
da ACE.
Codice di Ordinazione R80-6B
Bloccaggio rotante
Diametro nominale dell'albero 80 mm
6B = pressione di esercizio di 6 Bar
4B = pressione di esercizio di 4 Bar
Dati richiesti in fase d’ordine
Pressione di esercizio: 4 bar o 6 bar
Dimensioni e capacità
TIPI
Coppia
di bloccaggio
Nm
Pressione
di lavoro
bar
A
mm
B
mm
C aperto
mm
Diametro albero
mm
D
mm
N n α
°
β
°
Peso
kg
R50-4B 42 4 145 134 50+0,03/+0,05 50-0,01/-0,025 15 M5 8 45 45 1,7
R50-6B 60 6 145 134 50+0,03/+0,05 50-0,01/-0,025 15 M5 8 45 45 1,7
R60-4B 59 4 155 144 60+0,03/+0,05 60-0,01/-0,025 15 M5 8 45 45 1,9
R60-6B 84 6 155 144 60+0,03/+0,05 60-0,01/-0,025 15 M5 8 45 45 1,9
R70-4B 80 4 165 154 70+0,03/+0,05 70-0,01/-0,025 15 M5 12 30 30 2,1
R70-6B 114 6 165 154 70+0,03/+0,05 70-0,01/-0,025 15 M5 12 30 30 2,1
R80-4B 105 4 175 164 80+0,03/+0,05 80-0,01/-0,025 15 M5 12 30 30 2,3
R80-6B 150 6 175 164 80+0,03/+0,05 80-0,01/-0,025 15 M5 12 30 30 2,3
R90-4B 132 4 185 174 90+0,03/+0,05 90-0,01/-0,025 15 M5 12 30 30 2,5
R90-6B 189 6 185 174 90+0,03/+0,05 90-0,01/-0,025 15 M5 12 30 30 2,5
R100-4B 168 4 228 210 100+0,04/+0,06 100-0,01/-0,025 16 G1/8 12 40 20 4,1
R100-6B 240 6 228 210 100+0,04/+0,06 100-0,01/-0,025 16 G1/8 12 40 20 4,1